
2. Mon carnet d'adresses

CONTACT NOM DU RÉFÉRENT ADRESSE MAIL

75
exercice-coordonne.cpam-
paris@assurance-maladie.fr

Dr Anne Pariente
anne.pariente@assurance-
maladie.fr

77
exercice-coordonne.cpam-
77@assurance-maladie.fr

Dr Jean Olivet jean.olivet@assurance-maladie.fr

78
exercice-coordonne.cpam-
78@assurance-maladie.fr

Dr Viviane Piolat
Dr Marie-Christine
Fadeuilhe

viviane.piolat2@assurance-maladie.fr
marie-christine.fadeuilhe@assurance-
maladie.fr

91
exercice-coordonne.cpam-
evry@assurance-maladie.fr

Dr Francis Corrias
Dr Marie-Emmanuelle
Combasson

francis.corrias@assurance-maladie.fr
marie-emmanuelle.thomas@assurance-
maladie.fr

92

exercice-coordonne.cpam-
nanterre@assurance-
maladie.fr

Dr Elsa Gombault
elsa.gombault@assurance-
maladie.fr

93
exercice-coordonne.cpam-
93@assurance-maladie.fr

Dr Anne Laborde-
Ducourtioux
Dr Samira Saifi

anne.laborde-
ducourtioux@assurance-maladie.fr
samira.saifi@assurance-maladie.fr

94
exercice-coordonne.cpam-
creteil@assurance-maladie.fr

Dr Minh-Thu Vu-
Nguyen
Dr David Cheutin

minh-thu.vu-nguyen@assurance-
maladie.fr
david.cheutin@assurance-maladie.fr

95
exercice-coordonne.cpam-
95@assurance-maladie.fr

Dr Nadine Demare
Dr Christine Franc
Dr Pavla Vicente

nadine.demare@assurance-maladie.fr
christine.franc@assurance-maladie.fr
pavla.vicente@assurance-maladie.fr

Pour obtenir plus d’informations et/ou un accompagnement sur l’élaboration de vos
protocoles, vous pouvez contacter vos référents MSP de l’Assurance Maladie, de la
DD ARS et les facilitateurs de la FémasIF.

Les référents MSP de l'Assurance Maladie

CPAM SERVICE MÉDICAL


